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Lindlöven firade sin hemmapremiär med att ta försäsongens allra första
seger. I Lindehov besegrade man gästande Enköping med 3-2 efter en stabil
insats. Stor matchvinnare blev Max Lalander, som med sina två mål i den
tredje perioden fällde avgörandet.

Tanken var att han skulle vilas den här kvällen. Men när Niklas Nooni tvingades kasta in
handduken sattes Max Lalander in i matchtruppen. Den möjligheten tog han vara på till
fullo, genom att med två mål sänka Enköping och skjuta Lindlöven till försäsongens
första seger.

Tidigare Örebro Hockey-junioren öppnade målskyttet



Allra först hade dock en annan av Lindlövens fostrade ungdomar inlett målskyttet. Med
ett par minuter kvar av den första perioden höll sig återvändande Örebro Hockey-
junioren Felix Scharnke framme och satta 1-0, framspelad av bröderna Ilestedt. Fram
till dess hade matchen präglats av öppet och fartfyllt spel, något som skulle hålla i sig.

Även mittperioden bjöd på ett temporikt spel, där Enköping omgående kvitterade i
powerplay. Bortsett från det hade Lindlöven ett stort spelövertag, något som hade sin
förklaring.

– Dels har vi det där raka spelet, att vi går på kasse allihopa och gör ett jävla bra jobb
framför Dayn (Belfour). Det är det som det hänger på, säger Max Lalander.

Avgjorde i slutperioden

Forwarden hade missat en straff tidigare i matchen men klev i den tredje perioden fram
som matchvinnare. Med två snabba mål såg han till att ge Lindlöven en 3-1-ledning. Sitt
andra mål satte han i powerplay, medan det första kom via ett skott långt ut från
kanten.

– Danne gör ett jättebra jobb bakom mig och täcker skott. Sen får jag ut pucken och
kommer en mot en och tar ett lyckligt skott som går in, med lite tur, förklarar
matchvinnaren sitt första mål.

Enköping reducerade kort därpå, men någon större forcering blev det aldrig. Med ett
stabilt försvarsspel kunde Lindlöven tämligen behärskat vänta ut slutsignalen. En som
var mycket nöjd över segern var Johan Persson.

– Riktigt roligt att vinna! Det är ett bra lag som vi möter, så det kändes skönt att vi
orkade hålla dem tillbaka på slutet, säger Johan som fick äran att vara lagkapten.

– Alltid kul att vara få vara kapten. Men om det blir mer vet jag inte faktiskt, det får
Daniel bestämma. Men visst fan är det roligt att få representera moderklubben,
speciellt när vi vinner.

”Bra för att vara andra matchen”

Även från tränarhåll var tongångarna positiva kring prestationen. Efter söndagens
förlängningsförlust kunde Daniel Eriksson nu inkassera sin första seger som Lindlöven-
tränaren.

– Vi gör en bra insats för att vara i den andra matchen. Jag tycker att vi har klart mer
puck än vad de har och vi har en bra fart i spelet. Sen är det absolut så att det är skönt
att bara släppa in två mål, summerar Eriksson.



Längst bak kunde tränaren lita till stabile målvakten Dayn Belfour, som enligt Johan
Persson ingav trygghet hos spelarna. Det återstår nu att se vilken trupp som Lindlöven
mönstrar i nästa träningsmatch. Den spelar man nästa onsdag borta mot Forshaga.

Matchfakta Lindlöven-Enköping:
Resultat: 3-2 (1-0, 0-1, 2-1)
Skott: 39-21
Mål Lindlöven: 1-0 Felix Scharnke (F Ilestedt, Z Ilestedt), 2-1 Max Lalander (D Olsson
Fromell), 3-1 Max Lalander (D Olsson Fromell, Gunnarsson)
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